CÂMARA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA

CNPJ 49.890.148/0001-38
Rua Dr. Arnaldo Ferreira , 65 – Cafelândia – SP.

Fone/Fax (0xx14) 3554-1119

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

DANIEL DIAS AZEM,  Presidente da Câmara Municipal de Cafelândia e,
ADALBERTO LEONARDO BUDOIA, Vereador e Presidente da Comissão de

Finanças e Orçamento, no uso de suas atribuições legais, CONVIDAM todos os
munícipes em geral e Entidades Sociais, para participarem da

AUDIENCIA PUBLICA para tratar sobre a discussão do Projeto de Lei das
Diretrizes Orçamentária - LDO, de autoria do Poder Executivo, conforme

segue abaixo:

- PL nº 016/2020 – “Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para o
exercício financeiro do ano de 2021, e dá outras providências”.

- DATA: 08.06.2020 –  SEGUNDA-FEIRA, às 11h00m.

- LOCAL: Plenário da Câmara Municipal de Cafelândia, situado na Rua

Dr. Arnaldo Ferreira Lima, nº 65 – Centro.

Em razão da QUARENTENA por causa da prevenção do COVID-19

(coronavírus), a participação e a contribuições dos munícipes deverá ser feita
através do email: câmara@camaracafelandia.sp.gov.br ou da Ouvidoria

Legislativa, sendo que todos deverão acessar o site do Poder Legislativo:
www.camaracafelandia.sp.gov.br para terem acesso ao Projeto de Lei
nº 16/2020, que estará disponível, para poderem apresentar suas

contribuições até o dia 19 de Julho de 2020, sendo que na Sessão do próximo
dia 22 de Junho o referido projeto será encaminhado para votação com ou sem

as contribuições dos munícipes.

C. M. de Cafelândia, 05 de Junho de 2020.

DANIEL DIAS AZEM
Presidente

ADALBERTO LEONARDO BUDOIA

Presidente da Comissão de Fianças e Orçamento

Registrado e publicado na Secretaria Administrativa
da  C. M.  de Cafelândia, em 05 de Junho de 2020.

Jackson Luis Calixto da Silva
              Diretor Geral

mailto:câmara@camaracafelandia.sp.gov.br
http://www.camaracafelandia.sp.gov.br/